curat. quia et doctores sancti dum in confessione peccati nostri instruunt. nos quasi uulnus mentis per linguam terunt. Et quia nos loquendo a peccatis eripiunt. quasi tangendo uulnera ad sanitatem reducunt. Quia enim canum nomine per dicatores lingua signatur. domino per psalmistam dicitur. Lingua canum tuorum eximicis ab ipso. **IIII.**

**E**x uideis infidelibus sancti per dicatores electi sunt. qui in assertionem ueritatis contra fures latronesque uenientes. magnos per domino ut ita dicam latratus dederunt. Quo contra de quorundam reprobatione dicit. Canes muti non ualentes latrare. Quia ergo per dicatores sancti peccata damnant. confessionem uero peccatorum approbant. dicentes. Confitemini alterutrum peccata uestra et orate per uincem ut saluemini. ulcera labari canes lingunt. quia sancti doctores dum gentiliu confessiones accipiunt. mentium uulnera salutem restituunt. Unde et bene labarus interpretatur aduersus. quia ipsi hunc ad reprobationem uiuant. qui uulnera per correptionem curant. Potest etiam per lincionem canum lata adulantium lingua signari. Adulantium enim uulnera nostra ungere est. quia plerumque solent etiam ipsa mala quos in nobis reprehendimus. in probo favore lau-

dare. Contigit uero ut utique moret. Diues quinduebat purpura et bysso sepultus est in infernum. in sinu uero abrahe labarus ab angelis deductus est. Quod abrahe sinus nisi secretam regem significat patris. De qua ueritas dicit. Multi uenies ab oriente et occidente et recumbent cum abraham et ysaac et iacob in regno celorum. filii autem regni eicientur in tenebras exteriores. **Ev**

**D O M . II . P O S T O C T . P .**  
In illo tempore. **Secundum lucam 9;**  
Dixit dominus ihesu discipulis suis similitudinem hanc. **H**omo quidam fecit cenam magnam. et uocauit multos. Et misit seruum suum hora cene dicere inuitatis ut ueniret. quia iam parata sunt omnia. **GRK.** Et cepunt omnes simul excusare. Primus dixit ei. Nullam enim. et necesse habeo exire et uidere illam. Rogo te. habere me excusatum. Et alii dixerunt. Iugiter enim quicquid. et eo probare illa. Rogo te. habere me excusatum. Et alii dixerunt. Uxorem dixi. et ideo non possum uenire. Reuersus ergo seruus. nuntiavit haec domino suo. Tunc uatris patris familias. dixit seruo suo. Cui cito implentur. et uicos ciuitatis. et pauperes ac debiles. cecos. et claudos introduce huc. Et